su più parti , strada provinciale s.s.a . 

DESCRIZIONE DELLE SUPERFICI           

I’appezzamento di   terreno è  ubicato   nel Comune di Montaione    

ed  è composto da due particelle distinte con superficie catastale 

complessiva   di mq, 5.075  (cinquemilasettantacinque  )   (allegato 10 e 12  

- visura catastale  ) 

TOTALE SUPERIFICIE COMMERCIABILE          MQ   5.075 

3) STATO DI POSSESSO DEI BENI  

Il  LOTTO 1  e 2   - le abitazioni  rurali  ,il  LOTTO 3 le  cantine    e il 

LOTTO 4 –  la rimessa/magazzino    sono    intestati  a :